Ego Ugo Oslien. episc.

Ego Guarinus Praenestin. Eccl. episc.

Ego Iacobus card. S. Calixli.

Ego . . presb. card. . .

Ego Ubaldus presb. card. S. Praxedis.

Ego Iulius presb. card. tit. S. Marcelli.

Ego Octavianus presb. card. S. Cae-

ciliae.

Ego Astaldus presb. cardinalis tituliS.

Priscae.

Ego Ioannes presb. card. Ss. Ioannis

et Pauli.

Ego Cencius presb. card. Ss. Nerei et

Achillei.

Ego . diac. card. S. Georgii.

Ego Iacintus diac. card. S. Mariae in

Cosmedin.

Ego Ioannes diac. card. Ss. Sergii et

Bacchi.

Datum Laterani per manus Bolandi

S. R. E. presbyt. card, et cancellarli, x

kal. octob., indict. i, incarnationis domi-

nicae anno mcliii, pontificatus vero do-

mni Anastasii IV anno i.

Dat. die 22 septembris, anno Domini 1153,

pontif. anno i.

III.

PrivUegium immunitatis , omnimodaeque

exemplionis monasterii S. Anthimi mon-

tis //ct'ni, rerumque omnium ad illud

pertinentium confirmatio (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Pontifex confirmat iura omnia,

ac bona monasterii huius. — Illud liberum

ab omni episcopali iurisdictione, solique

Rom. Pontifici subiectum declaral; —
Exemptumque ab omni saeculari potestate:

— Decimas omnes, aliaque onera indul-

ger — Abbatis electionem ad monachos
dumtaxat; consecrationem vero ad Rom.
Pontificem spedare decernit. — Altarium

quoque consecrationes , sacros ordines

,

aliaque huiusmodi a quo libuerit recipiendi

episcopo tribuit facultatem. — Nonnullis

(1) Ex Ughell.,Ital. Sac, tom. vm.
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Ciordii

Pontifei cou-
firmal iura om-
nia, ac bona
monasteri! hu-
ius:

Illud iiberum

ab onini episco-

pali iurisdictio-

ne, solique Ro-

mano Pont, sub-

ieclum dacia-

rat;

Eicmptumque
ab ornui aaecu-

lari oolostale ;

monasterio subiectis ecclesiis baptismalem

fontem indulget. — Solitae clausulae com-

minatoriae.

Anastasins episcopus servus servornm Dei, di-

lecto Alio Guidoni abbati monasteri! S. Anthimi,

eiusque successoribus regulariter substituen<

dis, in perpetuimi.

Cuna omnibus Ecclesiis, et ecclesia-

slicis personis debitores ex iniuncto nobis

a Deo apostolatus officio existamus; illis

tamen propeosiori studio nos conveoit

imminere, quae ex antiqua insiitulione

ad ius et proprietatem B. Petri spedare

noscuntur. Eapropter, dilecte in Domino
fili, tuis iuslis postulationibus clementer

annuimus, et praedecessoris nostri felicis

memoriae Papae Innocenti! vestigiis in-

haerentes, monasterium 6. Anthimi, cui

Deo authore praeesse dignosceris, Apo-

stolicae Sedis privilegio praesentis scripti

pagina communimus; sìatuentes, ut quae-

cumque bona, quascumque possessiones

impraesentiarum idem monasterium iusle

et canonice possidei, aut in futurum con-

cessione Ponlificum , largizione regum

vel principum, oblatione fidelium, seu

aliis iuslis modis, procurante Domino,
poterit adipisci, firma tibi tuisque suc-

cessoribus et illibata serventur. Ut autem

iuxta normam vestrae professionis divinis

obsequiis liberius vacare possitis, simili

modo sancimus, ut cuiuslibet Ecclesiae

sacerdoti nullam iurisdictionem , nullam

potestatem, aut authoiitatem , excepto

dumtaxat Romano Pontifice , in vestro

monasterio liceal vindicare; adeo quidem,

ut nisi ab abbate eiusdem monasterii

fuerit invitatus, nec etiam missarum so-

lemnia ibidem audeat celebrare. Interdi-

cimus etiam , ut nulli episcopo licentia

paleat, sacerdotes eiusdem coenobii mo-

nachos sive canonicos distringere, vel

exeommunicare , aut divinum eis officium

prohibere: quos etiam ab omni pontifi-

cali synodo liberos et absolutos manere

decernimus. Porro locum ipsum ab omni

iugo quarumlibet potestatum. tarn opisco-

Bull. Rom. Voi. II. 76

porum, quammarchionum, comitum quo-

que, et vicecomitum, castaldionum, cae-

terorumque Longobardorum omnium vo-

lumus esse quietum; nullusque eorura

in possessionibus, praefato coenobio per-

tinentibus, iudicium aliquod, placitumve

tenere, aut districlionem facere, qualibet

occasione praesumat; sed potius tam haec

quam alia, quae ad ius eiusdem mona-

sterii spectare noscuntur, in tua et suc-

cessorum tuorum libera potestate et dis-

posinone consistane Goncedimus insuper Decimas om-

eidem venerabili loco decimationes, atque ne8
'

al
!*5

u
f

°~
' i nera indulget.

pnraitias de suis omnibus, sive de prae-

ceplalibus, sive de aliis, quae iam sunt

ipsi monasterio acquisita , seu in antea,

Deo propilio, acquirenda. Obeunte vero Abbati» eie-

te, nunc eiusdem loci abbate, vel tuorum ^XTdumta-
quolibet successorum, nullus ibi qualibet ut: consec»-

i . .• • i .• tionem vero ad
subreptionis aslutia seu violentia prae- R0manura pon.

ponatur, nisi quem fratres communi con- tiflcem spedare
r ' . ' .... . . deeemit.

sensu, aut tralrum pars consilu sanions,

secundum Dei timorem, et B. Benedicti

regulam providerint eligendum ; electus

autem a Romano Pontifice consecretur.

Chrisma sane, Oleum sanclum, conse- Aiurium quo-

crationes altarium vel basilicarum, ordi-

^

es

con

^J!^
nationes etiam presbyterorum , dìaco-°rdines,aiiaque